
K prodeji, Rodinný dům, 220 m2
Číslo inzerátu (ID): 4264136 Datum vydání: 23.07.2024

Cena za nemovitost:

6 250 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Rudolfov, který
je ideální pro ty, kteří hledají prostornou nemovitost s možností
úprav dle vlastních představ. Dům je situován na pozemku o ploše
1126 m2. Celková užitná plocha domu činí 220m2, přičemž se zde
nachází 11 místností na třech nadzemních a jednom podzemním
podlaží. Ve 3NP je prostorná půda, kde je možné vybudovat další
obytný prostor. Konstrukce domu je cihlová. Dům se nachází na
velmi dobrém místě – kousek od zastávky MHD, školy, školky a
obchodu Jednota, které jsou všechny v docházkové vzdálenosti.
Stav nemovitosti vyžaduje celkovou rekonstrukci, což představuje
velkou příležitost k vytvoření domu podle vlastních představ. Pro
více informací či domluvu prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4264136
Inzerát vydán: 23.07.2024
ID zakázky v RK: 900879732
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 220 m2
Plocha pozemku: 1126 m2
Kód zakázky: 879732

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Jágl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


